
   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 4                                                                         2023/2024 

 

 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

FK Příbram B 
8.kolo 

23. září 2023 
10:15 hod 

 

  



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  7. kolo Jindřichův Hradec - A 1:1 (0:1) 

B mužstvo I.A třída Praha  7. kolo A – SK Modřany 1:0 (0:0) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   1.kolo SK Ďáblice - A 11:4 (5:2) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 7. kolo Ústí nad Labem - A 3:1 (1:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 7. kolo Ústí nad Labem - A 5:1 (3:1) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 7. kolo Neratovice - A 5:1 (3:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 7. kolo Neratovice - A 2:0 (1:0) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 3. kolo A – FK Řeporyje 0:3 (0:2) 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 7. kolo A  – Jun. Chomutov 8:7 (4:2) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 7. kolo A  – Jun. Chomutov 8:2 (4:0) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 3. kolo A – Admira Praha 0:11 (0:4) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 2. kolo A – Háje Jižní Město 18:16 (8:6) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 2. kolo A – Háje Jižní Město 16:22 (12:15) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 3. kolo Slovan Kunratice - A 21:4 (8:4) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 5. kolo A – FK Viktoria Žižkov 23:45 (12:23) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 5. kolo A – FK Viktoria Žižkov 42:38 (21:19) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

V rámci osmého kola ročníku 2023-24 Fortuna divize A srdečně vítáme na 
hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva FK Příbram. 
 

V minulém týdnu naše A mužstvo zajíždělo v rámci sedmého kola Divize A na 
hřiště nováčka z Jindřichova Hradce mužstva z popředí tabulky a jen několik 
vteřin dělilo modrobílé od čtvrté výhry na venkovním hřišti v letošní sezóně. 
První podzimní gól obdržený na hřišti soupeře jsme inkasovali ve čtvrté minutě 
prodloužení, což znamenalo konečnou remízu 1:1. V aktuální tabulce Fortuna 
divize A je tak naše áčko na velmi pěkném třetím místě za vedoucími 
Mariánskými Lázněmi a druhou rezervou Příbrami. 
A právě s rezervou druholigové Příbrami, se utkáváme v dnešním zápase 
osmého kola divize A. Ve vzájemných zápasech v minulém ročníku jsme nejprve 
loni na podzim venku béčku Příbrami podlehli 0:2, abychom na jaře nad 
stejným soupeřem ve Vokovicích naopak zvítězili a to shodným výsledkem 2:0. 
V minulém kole náš dnešní soupeř remizoval na domácím hřišti s plzeňskou 
Doubravkou 0:0. 
Naše béčko minulý týden doma ve Vokovicích po výborném výkonu porazilo 
silné Modřany v sedmém kole I.A třídy 1:0 a je tak stále v novém ročníku bez 
jediné porážky. V aktuální tabulce se naše rezerva dostala na vynikající první 
místo tabulky. Zítra v neděli zavítá naše rezerva na hřiště Přední Kopaniny. 
Utkání proti jejich béčku začíná v 16:30 hod. 
 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999 
 

obránce Lelitro Teodoro 2000 
 

záložník Mareš  Jan 1999 
 

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002 
 

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

záložník Hořt Šimon 2003  

záložník Jakoubek Ondřej 2003  

útočník Hagino Takuya 2003  

útočník Macháček David 1999  

útočník Vožický Jiří 2001  
 

  Příchody 
brankář Lorenz Petr 2003 FC Rožďalovice 

obránce Hodík David 2004 Bohemians 1905 

záložník Kozohorský Lukáš 2004 Bohemians 1905 

záložník Bodnár Martin 2002 Meteor VIII 

záložník Musil Vojtěch 2004 FC Slovan Liberec 

záložník Kolínek Tomáš 2004 FK Dukla Praha 

záložník Löffler Vojtěch 2003 FK Dukla Praha 

záložník Dostál  Daniel 2001 SK Kladno 

záložník Dostál Štěpán 2003 FK Pardubice 
 

  Odchody 
obránce Jáša  Mikuláš 1999 B mužstvo 

obránce Kraus Adam 1998 Všenorský SK 

obránce Bedrna  Martin 1999 studium v zahraničí 

obránce Frnoch Daniel 1997 ukončení kariéry 

záložník Štěpánek Jan 2001 zatím bez angažmá 

záložník Kortiš Daniel 2000 TJ Sokol Libiš 

záložník Racocha Tomáš 2000 studium v zahraničí 

záložník Rada Martin 1984 B mužstvo 

útočník Míka Václav 2000 TJ Malše Roudné 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 
 
 

Historie názvu klubu 
 

1928 – SK Březové Hory (Sportovní klub Březové Hory) 
1950 – DSO Baník Příbram (Dobrovolná sportovní organizace Baník Příbram) 
1955 – TJ Baník Příbram (Tělovýchovná jednota Baník Příbram) 
1972 – SK Uranové Doly Příbram (Sportovní klub Uranové Doly Příbram) 
1976 – TJ Baník UD Příbram (Tělovýchov. jednota Baník Uranové Doly Příbram) 
1981 – TJ UD Příbram (Tělovýchovná jednota Uranové Doly Příbram) 
1992 – FC Portal Příbram (Football Club Portal Příbram, akciová společnost) 
1996 – fúze s FC Dukla Praha ⇒ FC Dukla (Football Club Dukla, a.s) 
1998 – FC Dukla Příbram, a.s. (Football Club Dukla Příbram, akciová společnost) 
2000 – FC Marila Příbram, a.s. (Football Club Marila Příbram, akciová společ.) 
2002– FK Marila Příbram, a.s. (Fotbalový klub Marila Příbram, akciová společ.) 
2008– 1. FK Příbram, a.s. (První fotbalový klub Příbram, akciová společnost) 
2022 – FK Viagem Příbram (Fotbalový klub Viagem Příbram) 
2023 – FK Příbram (Fotbalový klub Příbram) 
 

 

Soupiska  
 

Brankáři: Babka Matouš (2002), Smrkovský Václav (2001) 

Hráči do pole: Kareš Adam (2002), Jelínek Vojta (2000), Lisý Lukáš (2003), Makarchuk 

Vladyslav (2004), Biricz Czaba (2002), Štěpánek Jakub (2004), Anih Emmanuel 

Izuchukwu (2000), Nsunzu Ngosa (1998), Šurýn Matěj (2004), Vokřínek Jan (2001), 

Kindlemann Josef (2004), Krasniqi Ledian (2004), Kireev Nikita (2006), Čížek Jan 

(2004), Telenský Adam (2006), Krch David (2003), Jandera Rostislav (1998), Brabec 

Jan (2003), Šindler Filip (2005) 

Realizační tým  
Trenér: Pružina Lubomír   Asistent trenéra: Mašek Dominik     Vedoucí: Zvonič Josef 
 
 

FK Příbram B - umístění v posledních letech 

2022/23 Divize A 11. místo 

2021/22 ČFL 13. místo (sestup do divize) 

2020/21 ČFL 15. místo  (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 ČFL 13. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

FK Příbram 
Klub založen v roce 1928 

 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

O dva body jsme přišli v 94. minutě 

Fortuna Divize A – 7. kolo, 17.9.2023 

 FK Jindřichův Hradec - SK ARITMA   1:1 (0:1) 

Branky:  90+4 Votava – 5. Novotný PK 

Počet diváků: 124 

Karty: ŽK 45. Votava, ŽK 51. Madar – ŽK 39. Komárek, 45. Hodík 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Macháček, Mareš, Komárek, Dostál D. 
(46. Kubr), Hodík, Loffler, Novotný (78. Kolínek), Vožický (46. Červený) 

 
Ladislav Prošek, trenér SK Aritmy Praha: 
 

" Úvod nám vyšel jak jsme si  představovali . Šli jsme do vedení v 5.minutě 
brankou Novotného a i další minuty patřily naší hře. Před poločasem se do 
hry dostalo i domácí mužstvo, které hrozilo převážně z rohu. Druhý poločas 
přinesl v úvodu  tvrdou hru mezi vápny. V závěrečné 20 minutovce se nám 
nabídlo zápas pojistit  hned třikrát, ale bez využití a tak poslední standardní 
situace domácích a opakovaný centr z 94. minuty přinesl konečný stav 
zápasu. "  
 
 
Roman Lukáč, trenér Jindřichova Hradce:  
 

„Aritma přijela s velmi defenzivní taktikou, v podstatě hrála antifotbal. V 5. 
minutě navíc proti nám byla odpískaná sporná penalta, hosté ji proměnili, a to 
byla voda na jejich mlýn. Ještě víc se stáhli a my se proti nim jen těžko 
prosazovali. O přestávce jsme si řekli, jak to zkusit prolomit a hlavně 
v poslední půlhodině jsme si z tlaku vytvořili čtyři velmi dobré příležitosti, 
z nichž dvě byly tutovky. Prosadili jsme se však až v nastavení, kdy Votava na 
přední tyči poslal hlavou nechytatelně za sebe do sítě, připsal si už desátou 
trefu v sezoně a zajistil nám aspoň remízu.“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 
 
 

Klíč ke vstřelení branky jsme nenašli 

Fortuna Divize A – 6. kolo, 9.9.2023 

SK ARITMA – SK Hořovice 0:0 (0:0) 

Branky:  - 

Počet diváků: 160 

Karty: ŽK 72. Mareš –72. ČK Vostárek, 89. ŽK Čapek , ŽK 90+3 Beran, 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Hodík, Dostál Š., Dostál D., Loffler Macháček, (69. 
Červený), Vožický, Mareš (73. Kubr), Komárek, Novotný (84. Musil) 

 

Zápas přinesl spíše urputný boj o každý metr trávníku než přehlídku 
vyložených šancí. Do těch se oba celky příliš nedostávaly a i když měli 
domácí o něco více ze hry, naráželi na pozorně bránící hosty.  
Postupem času se přitvrzovalo a závěr byl plný emocí. Nejprve v 72. minutě 
dostal červenou kartu za úder loktem do hlavy hořovický Vostárek. 
V samotném závěru se pak domácí hlasitě dožadovali penalty za ruku při 
závaru před brankou, ale píšťalka mlčela. Na hřišti to po závěrečném hvizdu 
trochu jiskřilo, hráči si mezi sebou chtěli vyříkat pár záležitostí, ale nakonec se 
vše uklidnilo a do šaten odcházely oba týmy s bodem. 
 
 

Ladislav Prošek, trenér SK Aritmy Praha: 
 

 „Do zápasu jsme vstoupili velmi dobře, dominovali jsme. Měli jsme více ze 
hry a vytvářeli jsme si i brankové příležitosti. Bohužel jsme v nich selhali. 
Vstup do druhé půl se nám nepovedl a soupeř byl více v zápase než my. A to 
i po vyloučení, které bylo ze strany soupeře zbytečné. Soupeř nás mohl i o 
deseti vytrestat, mohli jsme i ztratit. Ve finále po naší poslední standardce 
byla sporná situace, nevím, jestli tam byla ve vápně soupeře ruka, nechci to 
hodnotit. Nebyla písknutá, takže nebyla.“ 
  



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

Zápasy  A mužstva – MOL CUP 2023-24 

předkolo 29.08.23 Chomutov - ARITMA 3:1 (1:0) P 

 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24 podzim 

1. so 05.08. FC V. Mariánské L. - ARITMA 0:3 (0:2) V 

2. so 11.08. ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) V 

3. so 19.08. FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) V 

4. so 26.08. ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) P 

5. so 02.09. TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) V 

6. so 09.09. ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) R 

7. ne 17.09. FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) R 

8. so 23.09. ARITMA - FK Příbram B  10:15 

9. so 30.09. FK Tachov -  ARITMA 16:00 

10. so 07.10. ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

11. so 14.10. FC Rokycany - ARITMA  16:00 

12. so 21.10. ARITMA – FK Komárov 10:15 

13. so 28.10. SK Doubravka - ARITMA  14:30 

14. so 04.11. SK OTAVA Katovice - ARITMA 14:00 

15. so 11.11. ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 
 

 
 

Foto ze zápasu 4.kola Fortuna divize A Aritma – Petřín Plzeň 1:3 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2022-23  
1. Mariánské Lázně 7 5 1 1 15:6 16 

2. Příbram B 7 4 2 1 17:8 14 

3. ARITMA 7 4 2 1 11:5 14 

4. Hořovice 7 4 2 1 9:6 14 

5. Jindřichův Hradec 7 4 1 2 15:13 13 

6. Rokycany 7 4 0 3 8:10 12 

7. Sokolov 7 3 2 2 14:9 11 

8. Petřín Plzeň 7 2 4 1 8:6 10 

9. Soběslav 7 3 0 4 15:14 9 

10. Doubravka Plzeň 7 1 5 1 12:8 8 

11. Klatovy 7 2 2 3 13:14 8 

12. Komárov 7 2 2 3 9:10 8 

13. Katovice 7 2 2 3 11:13 8 

14. Domažlice B 7 1 1 5 6:13 4 

15. Český Krumlov 7 1 1 5 8:26 4 

16. Tachov 7 0 1 6 4:14 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuálně hrané 8.kolo 
so 23.09.2023 FK Baník Sokolov 1948 - TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

so 23.09.2023 SK ARITMA PRAHA – FK Příbram B 10:15 

so 23.09.2023 FC V. Mariánské Lázně - SK Hořovice 10:15 

so 23.09.2023 FK Komárov - TJ Spartak Soběslav 10:30 

so 23.09.2023 SK SENCO Doubravka - FK Tachov 16:30 

so 23.09.2023 SK Klatovy 1898 - FK Jindřichův Hradec 16:30 

so 23.09.2023 SK OTAVA Katovice - FC Rokycany 16:30 

so 24.09.2023 FK S. Český Krumlov - SK Petřín Plzeň 16:30 
 

 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – příští 9.kolo 
so 30.09.2023 SK Petřín Plzeň - SK OTAVA Katovice 10:15 

so 30.09.2023 TJ Jiskra Domažlice B - FK S. Český Krumlov 10:30 

so 30.09.2023 FK Příbram B - SK Klatovy 1898 16:00 

so 30.09.2023 FK Tachov – SK ARITMA PRAHA 16:00 

so 30.09.2023 SK Hořovice - FK Baník Sokolov 1948 16:00 

so 30.09.2023 FC Rokycany - FK Komárov 16:00 

so 30.09.2023 TJ Spartak Soběslav – SK SENCO Doubravka 16:00 

ne 01.10.2023 FK Jindřichův Hradec – FC V. Mariánské Lázně 16:00 
 



B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  podzim 

1. ne 06.08.23 ARITMA B – Meteor Praha VIII B 4:3 (3:1) 

2. pá 11.08.23 SK Uhelné Sklady Praha - ARITMA B 2:3 (0:2) 

3. ne 20.08.23 ARITMA B – TJ Slovan Bohnice 6:0 (2:0) 

4. ne 27.08.23 Spartak Kbely  - ARITMA B 3:3 (2:1) 

5. ne 03.0923 ARITMA B – FK Řeporyje 3:1 (0:1) 

6. so 09.09.23 Prague Raptors FC - ARITMA B 1:4 (1:3) 

7. ne 17.09.23 ARITMA B – SK Modřany 1:0 (0:0) 

8. ne 24.09.23 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 16:30 

9. ne 01.10.23 ARITMA B  - FK Zlíchov 1914 16:00 

10. ne 08.10.23 SK Zbraslav - ARITMA B 16:00 

11. ne 15.10.23 ARITMA B – 1999 Praha 16:00 

12. so 21.10.23 SK Libuš 838 - ARITMA B 10:15 

13. ne 29.10.23 ARITMA B – SC Olympia Radotín 14:30 

14. ne 05.11.23 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 14:00 

15. ne 12.11.23 ARITMA B – TJ Sokol Cholupice 14:00 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. SK ARITMA PRAHA B 7 6 1 0 24:10 19 

2. Spartak Kbely 7 5 2 0 29:12 17 

3. FC Přední Kopanina B 7 5 1 1 29:5 16 

4. SK Uhelné Sklady 7 5 0 2 17:12 15 

5. SK Modřany 7 4 2 1 14:9 14 

6. FK Zlíchov 1914 7 4 1 2 18:12 13 

7. Prague Raptors FC 7 4 1 2 22:18 13 

8. SC Olympia Radotín 7 3 0 4 15:16 9 

9. FK Řeporyje  7 2 2 3 10:14 8 

10. TJ Sokol Cholupice 7 2 2 3 7:12 8 

11. FK Meteor Praha VIII 7 2 0 5 23:22 6 

12. SK Zbraslav 7 2 0 5 17:24 6 

13. TJ Slovan Bohnice 7 1 1 5 12:24 4 

14. 1999 Praha 7 1 1 5 9:24 4 

15. SK Libuš 838 7 1 1 5 12:28 4 

16. TJ AFK Slivenec 7 1 1 5 7:23 4 
 
 
 



Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 podzim U19 U17 

1. so 05.08.23 FK Teplice B ARITMA 10:1 10:0 

2. út 15.08.23 ARITMA SK Motorlet Praha 2:1 0:7 

3. so 19.08.23 ABC Braník ARITMA 3:1 4:1 

4. so 26.08.23 ARITMA FC Chomutov 2:5 1:3 

5. so 02.09.23 FŠ Litvínov ARITMA 1:2 0:3 

6. so 09.09.23 ARITMA FK Slavoj Vyšehrad 0:2 0:1 

7. so 16.09.23 FK Ústí nad Labem ARITMA 3:1 5:1 

8. so 23.09.23 ARITMA FK Meteor Pha VIII 12:30 14:45 

9. so 30.09.23 FK B. Most Souš ARITMA 10:00 12:15 

10. so 07.10.23 ARITMA FK Baník Sokolov 12:30 14:45 

11. so 14.10.23 Roudnice n. L. ARITMA 10:00 12:15 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla Praha B 12:30 14:45 

13. ne 29.10.23 Neratovice Byšk. ARITMA 10:00 12:15 

14. ne 05.11.23 FC S. Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:15 

15. so 11.11.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 15. místo (ze 16 týmů ) 7 2 0 5 9:25 6 

U 17 14. místo (ze 16 týmů) 7 1 0 6 6:30 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 
: 

 Aktuální umístění v tabulce 2023/24 
U 15 13. místo  (z 18 týmů) 5  1  0  4 7:25 3 

U 14 8. místo (z 18 týmů) 5     3  0  2 14:14 9 

U 13 10. místo (z 15 týmů) 5    2  0  3 29:49  6 

U 12 6. místo  (z 15 týmů) 5    3  0  2 21:18 9 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 podzim U15 U14 

1. st 30.08.23 ARITMA FK Junior Děčín 5:2 4:0 

5. so 02.09.23 FK Dukla Praha ARITMA 8:1 10:0 

6. so 09.09.23 ARITMA SK Roudnice n.L 0:5 7:1 

2. st 13.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 5:0 1:3 

7. so 16.09.23 Neratovice Byš ARITMA 5:1 2:0 

8. so 23.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 10:00 12:00 

3. čt 28.09.23 ARITMA FK Most Souš 10:00 12:00 

9. so 30.09.23 ABC Braník ARITMA 16:00 16:00 

10. so 07.10.23 ARITMA S. Karlovy Vary 10:00 12:00 

11. ne 15.10.23 A. Česká lípa ARITMA 10:00 12:00 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla JM 10:00 12:00 

13. so 28.10.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 12:00 

14. so 04.11.23 ARITMA SK Vyžlovka 12:00 14:00 

15. ne 12.11.23 FK B. Sokolov ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 podzim  U13 U12 

2. pá 25.08.23 SK Střešovice ARITMA 13:5 6:4 

1.  st 30.08.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:1 4:3 

5. so 02.09.23 ARITMA Viktoria Žižkov 1:16 2:6 

6. ne 10.09.23 FK Most Souš ARITMA 12:3 1:3 

7. so 16.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 8:7 8:2 

8. so 23.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 16:30 

3. čt 28.09.23 ARITMA Neratovice-Byš. 10:00 

9. ne 01.10.23 ARITMA FŠ Litvínov 10:00 

10. so 07.10.23 FK Hvěz. Cheb ARITMA 16:00 

11. so 14.10.23 ARITMA FK B. Sokolov 10:00 

12. so 21.10.23 ARITMA volno 

13. ne 29.10.23 ARITMA FC S. Karlovy V. 10:00 

14. so 04.11.23 ARITMA FK Junior Děčín 10:00 

15. so 11.11.23 FK Dukla Pha ARITMA 14:30 



Z klubového obchodu 
 

                            
Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu lze stále zakoupit při 
mistrovských divizních zápasech A mužstva na Aritmě v kantýně v areálu klubu. 

 
 

 


